The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Timor x  
cum fonte primo

Cum audis quod Dominus tuus dulcis est, attende quid diligas; cum audis rectus, attende quid timeas ut amore et timore Dei excitatus, legem eius custodias.

Cassiodorus super illud Psalmorum:  
Dulcis et rectus Dominus.

Cum audis quod Dominus tuus dulcis est, attende quid diligas. Cum audis rectus, attende quid timeas: ut amore et timore Dei excitatus, legem ejus custodias.

Auctor incertus (Rufinus Aquileiensis?),  
*Commentarius in LXXV Psalmos*, 24, 8  
(PL 21, col.732C).